令和３年７月１９日

利用者、家族

居宅介護支援事業所担当者 殿

 社会福祉法人桃寿会

 在宅複合型施設ざおうの杜

 理事長 滝田 幸毅

 ０２２４－２２－７１３１

新型コロナウイルス関連のお知らせ

いつもお世話になっております。日頃は、介護保険事業にご理解、ご協力を

賜り誠にありがとうございます。

保健所の指示により、陽性者の方が利用した７月２日と７月６日にデイサービスを利用さ

れていた利用者様、係わった職員の一部がＰＣＲ検査を受けました。その結果、利用者様４

０名、職員２名は、ＰＣＲ検査陰性が確認されました。保健所より指示を受けた残り職員１

５名と利用者様１名は、本日７月１９日に検査を行います。結果は、明日７月２０日昼頃に

出る予定なので、分かり次第お知らせ致します。

利用者様、家族様、居宅介護支援事業所担当者様には、大変ご心配、ご迷惑をおかけいた

しまして誠に申し訳ございませんが、途中経過をご報告申し上げます。

 今後も、保健所の指導の下、誠意をもった対応をさせて頂きますので、よろしくお願い

申し上げます。